
7 S 0 47 13 25 1 2 (30)

(16) 1 48 1 8 7 S 3 4

15 1 2 18 (30) 15 26 4 16 (30)

(16) 2 33 2 7 (24) 5 19 11 7

(16) 3 26 3 20 7 27 5 47 (30)

13 2 3 47 (30) (24) 5 58 12 7

7 3 4 41 (30) 25 28 6 34 (30)

13 4 5 25 (30) 13 29 7 37 (30)

17 5 6 7 (30) (24) 8 32 13 25

(16) 6 42 4 25 (24) 9 46 14 28

7 18 W 25 15 30 9 54 (30)

15 6 7 44 (30) 15 31 10 42 (1)

8 39 S 25 (24) 11 17 15 4

17 ○ 7 9 11 (30) (24) 12 2 16 25

15 8 10 6 (30) (24) 14 30 17 28

13 9 11 12 (30) 13 32 15 46 (1)

13 10 12 3 (30) 5 33 17 31 (1)

12 41 T 13 34 19 10 (26)

26 11 12 42 (30) 9 35 21 15 (26)

18 12 13 24 (30) 22 6 T

17 13 14 22 (30) 2 36 22 54 (26)

7 14 16 7 (30) 18 S 23 30

18 15 16 45 (30) (24) 23 34 × 4

17 ○ 16 19 9 (30) 9 37 24 20 (26)

6 17 20 13 (1) 17 ○ 38 25 17 (30)

6 18 20 58 (1) (24) 26 22 18 31

21 0 T 6 39 27 26 (30)

(16) 21 27 5 4 25 40 28 34 (30)

(16) 22 33 6 15 18 41 29 9 (30)

(16) 22 56 7 24 (24) 29 48 19 25

9 19 23 19 (1) 9 42 30 0 (30)

6 20 24 15 (1) 30 0 D 25

(16) 25 10 8 3

6 21 26 57 (1)

25 22 28 2 (1)

28 9 S 27

(16) 28 40 9 20

9 23 28 46 (26)

(16) 29 28 10 20

5 24 29 51 (26)
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A 豊田合成ブルーファルコン名古屋 B 埼玉クラブ A 豊田合成ブルーファルコン名古屋

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙

　会場

観客数

マエダハウジング東区スポーツセンター

大会名 第77回日本選手権大会 8
試合コード

2025年12月18日(木)

2回戦第 2 日

○

A B

24 10

18 9
42 ）

―

―

豊田合成ブルーファルコン名古屋 埼玉クラブ

（ 19

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

3

1

5

6

4 2

6

9

8

3 5

3 1

2

3

4

3 59 0 3 0

7mT阻止

1

1

豊田合成ブルーファルコン名古屋

3

9 18

3

5

8

7mｽﾛｰ

――

3

0

3

5

8

1

退
場

5

6

得点 得点

個人合計

2

3

1

5

3

2

1

0

9

13

5

失
格得点

警
告

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督
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4
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1.000
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後半1

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計

市原　宗弥

G
K

3

1

14

15

No

18

22

24

齋藤　蓮

成田　翔樹

古屋　悠生

総　合　計

3

6

5

0.41217

2

25

6

3

2

7mT総数

42

藤　勢流

FS阻止 FS総数

16

1.000

0.457

タイムアウト

0.500

1原田　大夢 4

24

26

率

39

6

4

6

9

8

2

1

3

田中　茂

山口 勇樹

松中　大輝

ヨアン　バラスケス

荒瀬　廉

矢野　世人

朝野　暉英

篠田　凪

田中　大介

岡田　広規
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宮城　風太
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0
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3
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15 1

藤田　翔平

西島　伶央斗

○ 8 1

得点

秋葉　亮太

高橋　真央 

山口　竜輔

髙橋　佑希

FS阻止

19

三上　誉生

清水　優介

弓指　光輝

大木　敦

0.000

FS総数

14

4

12

タイムアウト

5

1

530

28

20

17

26
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24

18

坂本　祥輝

3

1

率

0

31

26

早川　蓮

3

7mT総数

30

No

1

G
K

合計 3

総　合　計

27

前半

後半

率

0.357

0.143

0.172

0.220

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

7

29
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8

3

6

4

2

4

1

2

3

11

1
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3
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14 6審判 神田　史郎 小牟禮　竜太

JHL Running Score Ver. 3.24.59

・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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